2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 15.11.2023 г.
	№ 987

 О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 №538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19 «Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующее изменение:
Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение)
2. Комитету по организационным вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

       Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район 						С.Ю. Пиший

                     Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 19
«Об оплате труда работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район,
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

РАЗМЕРЫ
ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность и напряженность выполняемой работы  и ежемесячного денежного поощрения работников органов управления структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы

	№№
п/п
	Наименование должности
	Ежемесячная
надбавка за сложность и напряженность,  выполняемой работы (%)
	Ежемесячное денежное поощрение (%)

	4
	Инструктор
	до 100
	120,8

	5
	Инспектор 1-й категории
	до 95
	120,8

	6
	Инспектор 2-й категории
	до 95
	120,8

	7
	Инспектор
	до 90
	120,8

	8
	Инженер
	до 95
	120,8